
 

Dane aktualne na dzień: 06-02-2026 10:12

Link do produktu: https://www.calineczka.pl/przescieradlo-bambusowe-do-lozeczka-120x60cm-babyono-74903-paper-planes-
p-45013.html

  
Prześcieradło bambusowe do łóżeczka
120x60cm BabyOno 749/03 Paper Planes

Cena 55,70 zł

Cena poprzednia 66,00 zł

Numer katalogowy Prześcieradełko

Kod EAN 5901435412565

Producent Babyono

Opis produktu
Ultra delikatne i miłe w dotyku prześcieradło wykonane z bambusowego jerseyu zapewniające komfort wrażliwej skórze
małego dziecka.

Użycie materiału wykonanego w 100% z przędzy bambusowej oraz dbałość o każdy element wykończenia sprawiają, że
produkt jest idealny dla małych dzieci już od pierwszych chwil życia.

Doskonale dopasowuje się do materaca dzięki elastycznej gumce wszytej dookoła prześcieradła.

Prześcieradło idealnie nadaje się do materacyków z dziecięcych łóżeczek.

Prześcieradło bambusowe jest niezwykle miękkie i delikatne, wzmacnia doznania czuciowe dziecka, działa łagodząco na skórę.

Wzory zastosowane na prześcieradłach powstały w oparciu o najnowsze trendy modowe, wnętrzarskie.

Produkt zapakowany został w elegancki kartonik, dzięki czemu może stać się idealnym prezentem dla młodych rodziców.

Idealny wybór dla dzieci z problemami skórnymi, ponieważ bambusowa włóknina ma właściwości hypoalergiczne.

Prześcieradło latem daje uczucie chłodu, zapobiegając przegrzewaniu się i poceniu dziecka, natomiast zimą lekko ogrzewa.

Dzięki właściwościom antybakteryjnym prześcieradło eliminuje rozwijanie się mikroorganizmów, które odpowiedzialne są za
powstawanie nieprzyjemnego zapachu.

WŁAŚCIWOŚCI TECHNICZNE:

Materiał: 100% bambusowy jersey.
Zalecenia prania: nie należy używać środków zmiękczających, wskazane wirowanie do 800 obrotów.
Waga: 0,32 kg.
Gramatura: 190 gsm.
Przeznaczone dla dzieci już od pierwszych chwil po urodzeniu (0 m+).

WYMIARY:

wymiary prześcieradła 60 x 120 cm + 11 cm
wymiary opakowania 25 x 18,5 x 5 cm

Włókna bambusowe tworzą wyjątkowo miękką i delikatną strukturę porównywalną z dotykiem jedwabiu. Bambus jest jedną z
bardziej cenionych roślin, znanych z walorów zdrowotnych i kojących. Jest odnawialnym surowcem przyjaznym dla środowiska.
Rośnie bardzo szybko, nawet do 1 m dziennie, a do jego uprawy nie używa się pestycydów. Z uwagi na delikatność włókien
bambusowych konieczne jest zachowanie odpowiedniej temperatury prania, co warunkuje nienaruszalność miękkiej struktury.
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